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                                         1912 WORLD SERIES PROGRAM (At Fenway Park) 
 
1912 World Series Program (The Red Sox ushered in their brand new ballpark in dramatic fashion by winning 
the AL pennant and playing host to the NY Giants in the World Series. This is the Red Sox (Fenway Park) 
edition. Condition: Both covers have come loose, but are present and accounted for. Not scored. Classic photos 
abound throughout. There is some red pen writing on front cover at top. Inside contents remain strong. Grade: 
Good/Vg)                                                                                                                                                 $ 800. 00 
 
 
 
 
    

 
 
 
                                                                                                                                                                                 
 
 
 
                               1905 WORLD SERIES (NY Giants vs Phila. A’s) FRAMED PANORAMA 
 
1905 World Series Framed Panoramic Photo (It’s sublime ! Classic, framed (Approx. 38.75” x 11.25”) 1905 
World Series Panoramic Photo from Game # 2 at the Polo Grounds featuring Chief Bender pitching for the A’s 
with the host Giants at bat. Intricate interplay of proximity of fans to players, coupled with scenic Coogan’s 
Bluff background makes for a visually unsurpassed viewing experience. Or, as one awe-struck patron at the 
recent Valley Forge, Pa. show remarked, “Wow, I thought I walked into a baseball museum when I saw this.” 
Condition: Has some paper loss along bottom border and in a few other spots. Clear, vertical tape strips are 
evident in a few places upon inspection. Grade: Vg Frame: Has been professionally framed. Special “UV 
Protected Glass” allows for crystal clear clarity and the added confidence that picture will not fade over time. 
Visual Appeal: Outstanding. Incomparable in quality)                  $ 500. 00 + $ 17. 00 S&H  
 
 
 
 
                                
 
 
 
 
 
 
 



                                               CIRCA 1940’s/50’s  MEN’S SPEED SKATES 
 
Circa 1940’s/50’s Men Speed Skates (Size 11 ½ . Pair of  men’s Swedish-made Speed Skates. Black 
interspersed with brown leather. Laces look old, but I can’t guarantee that they are the original ones. Made by: 
The Gillberg & Company – Stockholm, Sweden. Condition: Some scuffing in toe area on both  Some wear 
along heel on one. The other okay. Grade: Vg/Ex  I see no reason why someone couldn’t lace them up and go 
speed skating)                                                                                                                            $ 19. 99 
 
 
                           
 
 
                                
 
 
 
 
 
 

1958 PHILADELPHIA PHILLIES OFFICIAL YEARBOOK  
 
1958 Philadelphia Phillies Official Yearbook (Big names aplenty in this ’58 Phils yearbook: Ashburn, Sanford, 
R. Roberts, Simmons, Hamner, Lopata. Rookie prospects: Dallas Green and Bobby Wine are most notable. 
Condition: Has some light handling/generalized wear. Solid spine. Clean inside pages. Overall, very nice! 
Grade: Excellent)                                                                                                                      $ 24. 99 
 
 
                               1934 GOUDEY  “Hal Trosky” (Cleveland Indians) Baseball Card  
 
1934 Goudey Hal Trosky Baseball Card (Vintage ’34 Hal Trosky Goudey card. # 76 in  
the set. Condition:  Has several creases. Border wear evident. Corners soft. Grade: Good/ 
Vg)                                                                                                                   $ 12. 00 
 
 
 
 
                                                                                                                                                     1958 Phils Yearbook 
                                   1933 GOUDEY “Eddie Morgan” (Cleveland Indians) Baseball Card 
 
1933 Goudey Eddie Morgan Baseball Card (Vintage ’33 Eddie Morgan Goudey card. # 116 in the set.  
Condition: Lower left corner crease that is more evident on back than on front. Soft corners. Some dis-
coloration spotting on back. Despite that, card doesn’t look bad at all. Grade: Vg)                      $ 12. 00 
 
 
                                        1933 GOUDEY “Hugh Critz” (NY Giants) Baseball Card 
 
1933 Goudey Hugh Critz Baseball Card (Vintage ’33 Hugh Critz Goudey card. # 3 in the set. Condition: 
Several creases. Corner wear. Minor paper loss in corners. Discoloration on back. Grade: Fair/Poor) 
                                                                                                                                                          $ 7. 99 
 
 

• The Preceding (3) Goudey cards are pictured on next page  



                         1933 GOUDEY “ John Ogden” (Baltimore O’s – Minor League)  Baseball Card  
 
1933 Goudey John Ogden Baseball Card (Vintage ’33 John Ogden Goudey card. # 176 in the set. Condition: 
Has some spotting on Ogden’s cap and forehead. Corner wear. Light spotting on back. Othertwise, not a bad-
looking card. Grade: Vg)                                                                                                           $  10. 00 
 
 
                                    1933 GOUDEY “Johnny Vergez” (NY Giants) Baseball Card 
 
1933 Goudey Johnny Vergez Baseball Card (Vintage ’33 Johnny Vergez Goudey card. # 233 in the set. 
Condition: Has some creasing. Minimal amount of paper loss in upper left corner of front. Corner wear. Still in 
all, not a bad looking card. Grade: Good/Vg                                                                            $ 10. 00    
 
 
                                   1934 GOUDEY “Arndt Jorgens” (NY Yankees) Baseball Card 
 
1934 Goudey Arndt Jorgens Baseball Card (Vintage ’34 Arndt Jorgens Goudey card. # 72 in the ’34 set. 
Condition: Overall clean with some light wear. Still, a nice card. Grade: Vg/Ex )                $ 12. 00                                                        
 
1933 – 34 Goudey Cards: 
Pictured top row from the  
Left:  1933 John Ogden; 1934 
1934 Arndt Jorgens; 1933 
Johnny Vergez. Pictured bottom 
Row from the left: 1933 Hugh 
Hugh Critz; 1934 Hal Trosky and 
1933 Eddie Morgan. 
 
     
 
         
                                           1966 NY METS “Full Size” PICTURE PENNANT  
 
1966 NY Mets Full Size Picture Pennant (One of the earlier NY Mets picture pennants. Full size: Approx. 11” x 
29.” Ironically, the pennant itself has lots of wear, but the picture, which usually  ages the fastest, is not in bad 
shape. Condition: The tip end section started to break off, so I just reattached it with a staple. Has (2) of the 
original tassels (on top); the bottom (2) are gone. Some soiling and generalized wear throughout. The blue and 
orange “NY Mets” lettering is okay. The BxW team photo has a tear on the left border, but is otherwise in 
decent shape. Grade: Fair. Expect lots of wear ! Pedigree: 1960’s NY Mets picture pennants are somewhat 
commonplace; 1966 NY Mets picture pennants are the exception to that. They don’t show up too often ) 
                                                                                                                                                          $ 24. 99 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 
 
 



 
                         1962 PHILADELPHIA PHILLIES OFFICIAL YEARBOOK   (2nd edition)  
 
 
1962 Philadelphia Phillies Official Yearbook   (1962 Phillies official yearbook. This is the 2nd edition version. 
Lots of great photos. Player bios, rosters, up and coming prospects, Grade: Excellent condition)     $ 19. 99 
 
 
 
 
 
                                1972 PHILADELPHIA PHILLIES PROGRAM (vs Houston Astros)    
 
                                      1972 Phillies Program (Vs Houston Astros at Veterans Stadium. Scored neatly in pen. 
                                      Condition: Overall in nice shape. The only blemish is that on the last few pages, in the  
                                      upper corner (left) there are big fold marks. Grade: Vg/Ex)                            $ 2.50 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                
                     1977 BOSTON RED SOX OFFICIAL YEARBOOK (2nd Edition) 
 
 
                                                                                                                                                    1972 Phils Program    
1977 Boston Red Sox Yearbook (This is the 2nd edition of the ’77 Boston Red Sox yearbook. 
Has a beautiful, full color, pull-out team photo on the back (2) pages. Condition: Ex/Ex+)     
                                                                                                                                    $ 4. 00 
 
 
                                           1965 “TOPPS BASEBALL” Lesser Condition LOT OF (29) CARDS 
 
                                    1965 Topps Baseball Cards (Lesser condition lot of (29) ’65 Topps cards. The highlight 
of this lot                     of this lot is that there are (6) ’65 checklists (they have pen marks on them). The rest of 
the lot                          the lot would be commons. Condition: Conditions range from Poor to Good/Vg with the 
vast majority               vast majority being Fair. Maladies include: moderate to heavy creasing, pen marks on the 
checklists, minor         checklists, light paper loss, etc. A filler lot)                                                   $ 8. 99 
 
 
                                                                     
.  
 
 
 
 
 
 
 
THE CLASSIC CORNER, PO Box 3404. Trenton, NJ 08619 – 0404  # (609) 586-4815 E-mail: 
klassickorner@aol.com  E-mail: klassickorner@verizon.net   Web-site: www.classic-corner.com  


